
 

Klinika Obchodní sídlo společnosti NONSTOP linka str 1/3 
Reprofit International s.r.o. Reprofit International s.r.o.  Ceník výkonů IVF/S 
,  Hlinky 48/122, 603 00 Brno-Pisárky e-mail:   
Tel:  IČ 27677851, DIČ CZ699004108 www.reprofit.cz Platnost od  

CENÍK  
ASISTOVANÉ REPRODUKCE 

Platný od  
 

PK ........ prodloužená kultivace, AH…... asistovaný hatching, STD …… vyšetření pohlavně přenosných infekcí 
* Pokud v rámci cyklu byly provedeny některé doplňkové výkony uvedené níže, bude k ceně připočtena jejich cena. 

NEJČASTĚJŠÍ PŘÍKLADY  

DIVF + kryokonzervace embryí (první 2 pejety) 116.000 Kč 

IVF cyklus + ICSI vše + PK + kryokonzervace embryí (první 2 pejety) 52.500 Kč 

IVF minimální stimulace + 4x ICSI + PK 33.000 Kč 

 

PREIMPLANTAČNÍ GENETICKÉ TESTOVÁNÍ (PGT-A / PGT-SR / PGT-M) 

PGS (PGT-A, PGT-SR)  
První embryo 11.000 Kč 

Každé další embryo 8.000 Kč 

  CENA ZÁKLADNÍ LÉČBY   Hradí pacient v českých korunách 

IVF cyklus s darovanými oocyty 
(DIVF, OD) 

Konzultace, léčebný plán, STD partnera, výběr + stimulace 
a kompenzace dárkyně, odběr oocytů dárkyně v celkové 
anestezii,  SPG a příprava spermií, ICSI, prodloužená 
kultivace embryí, asistovaný hatching, embryotransfer  
(V ceně není kryokonzervace) 

 
110.000 Kč 

IVF cyklus s vlastními oocyty  
(IVF) 

Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, monitoring, 
odběr oocytů v celkové anestezii, SPG a příprava spermií, 
embryotransfer 
(V ceně není ICSI, PK, AH, kryokonzervace) 

 
32.500 Kč 

IVF minimální stimulace 
(IVF min) 

Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, monitoring, 
odběr oocytů, celková anestezie, příprava spermií, 
embryotransfer  
(V ceně není ICSI, PK, AH, kryokonzervace) 

23.000 Kč 

IVF nativní cyklus 
(IVF nativ) 

Konzultace, monitoring, odběr oocytů, příprava spermií, 
embryotransfer  
(V ceně není ICSI, PK, AH, kryokonzervace) 

15.000 Kč 

Kryoembryotransfer (KET) Vlastní embrya 9.000 Kč 

Darovaná embrya (DEM) 1 darované embryo 25.000 Kč 

Darované embryo geneticky 
testované  

1 darované embryo po preimplantačním genetickém 
vyšetření 

39.000 Kč 

Intrauterinní inseminace (IUI) Včetně kapacitace vzorku – příprava spermií 2.600 Kč 

Odběr a zamražení vajíček 
Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, monitoring, 
odběr oocytů v celkové anestezii, kryokonzervace oocytů  
(V ceně není STD) 

35.000 Kč 

IVF s vlastními zamraženými 
vajíčky 

Rozmražení oocytů, SPG a příprava spermií, ICSI, 
prodloužená kultivace embryí, asistovaný hatching, 
embryotransfer  
(V ceně není kryokonzervace) 

35.000 Kč 

Cyklus, přerušený před odběrem oocytů 1.350 Kč 

Nativní cyklus, v jehož rámci nebyly při odběru získány oocyty vhodné k oplození* 3.800 Kč 

IVF min + IVF cyklus, při kterém nebyla získána vhodná embrya na embryotransfer ani 
mražení* 

15.500 Kč 



 

Klinika Obchodní sídlo společnosti NONSTOP linka str 2/3 
Reprofit International s.r.o. Reprofit International s.r.o.  Ceník výkonů IVF/S 
,  Hlinky 48/122, 603 00 Brno-Pisárky e-mail:   
Tel:  IČ 27677851, DIČ CZ699004108 www.reprofit.cz Platnost od  

CENÍK  
ASISTOVANÉ REPRODUKCE 

Platný od  
 

PGD (PGT-M 1. cyklus) 
Příprava + 1-6 embryí 88.000 Kč 

Každé další embryo 10.000 Kč 

PGD (PGT-M další cyklus) 1 – 6 embryí 73.000 Kč 

Genetické vyšetření zmraženého 
embrya (PGT + rekryokonzervace) 

První embryo + 1 rok uchování 17.000 Kč 

Každé další embryo 9.500 Kč 

Amplifikace DNA 
1 embryo. Platí se pouze v případě, že neproběhne 
samotné vyšetření PGT. 

1.000 Kč 

 

DOPLŇKOVÉ VÝKONY / VYŠETŘENÍ  

Kryokonzervace embryí První 2 pejety (1 nebo 2 embrya v pejetě) + 1 rok uchování 6.000 Kč 

Kryokonzervace embryí  Každá další pejeta (1 nebo 2 embrya v pejetě) 1.500 Kč 

Kryokonzervace oocytů Všechny pejety + 1 rok uchování 13.000 Kč 

Kryokonzervace spermatu Všechny pejety + 1 rok uchování. V ceně není STD. 4.000 Kč 

Kryokonzervace spermií mimo 
pracovní dobu 

Příplatek za kryokonzervaci spermií o víkendu a mimo 
pracovní dobu. 

4.000 Kč 

ICSI jednoho oocytu 
Intracytoplazmatická injekce spermií jednoho oocytu 
Cena platí pro léčbu IVF min a IVF nativ 

1.000 Kč  

ICSI vše 
Intracytoplazmatická injekce spermií všech oocytů 
Cena platí pro léčbu IVF 

8.000 Kč 

PICSI  Příplatek k ICSI za preselektované spermie 5.000 Kč 

PLM Vyšetření zralosti oocytů pomocí polarizační mikroskopie 4.500 Kč 

Prodloužená kultivace (PK) Nadstandardní kultivace embryí nad 48 hodin 6.000 Kč 

TimeLaps kultivace (Geri) Kontinuální monitoring embryí během kultivace 4.500 Kč 

Asistovaný hatching (AH) Manuální uvolnění embrya ze svého obalu (zony pellucidy) 4.000 Kč 

EmbryoGlue Médium podporující implantaci po opakovaných selháních 5.000 Kč 

STD Testy na pohlavně přenosné choroby 2.000 Kč 

ERA test 
První vyšetření 23.750 Kč 

Opakované vyšetření 18.250 Kč 

Pipelle scratching  1.000 Kč 

Trial transfer  1.200 Kč 

Elektivní termín KET  3.000 Kč 

SPG Vyšetření spermiogramu 800 Kč 

DNA fragmentace Vyšetření poškození DNA u spermií 3.000 Kč 

ASA Stanovení protilátek proti spermiím 1.000 Kč 

MACS Magnetická separace spermií 5.500 Kč 

Stimulace motility spermií Médium pro stimulaci nepohyblivých spermií před oplozením 3.000 Kč 

TESE Chirurgický odběr spermií v celkové anestezii 15.000 Kč 

Kultivace ejakulátu Mikrobiální vyšetření ejakulátu. 2.000 Kč 

Kapacitace vzorku – příprava 
spermií 

Příprava spermií před IUI 1.500 Kč 

Celková anestezie  2.000 Kč 

Odběr krve pro potřeby 
interního vyšetření 

 1.500 Kč 

Darované sperma Darované spermie z kryobanky Reprofitu 6.000 Kč 

Uchování spermatu dárce Rezervace 2 dávek na 5 let 2.000 Kč 



 

Klinika Obchodní sídlo společnosti NONSTOP linka str 3/3 
Reprofit International s.r.o. Reprofit International s.r.o.  Ceník výkonů IVF/S 
,  Hlinky 48/122, 603 00 Brno-Pisárky e-mail:   
Tel:  IČ 27677851, DIČ CZ699004108 www.reprofit.cz Platnost od  

CENÍK  
ASISTOVANÉ REPRODUKCE 

Platný od  
 

Uchování zmražených 
embryí/oocytů/ spermatu 

1 rok 1.800 Kč 

2 roky 3.200 Kč 

3 roky 3.900 Kč 

4 roky 4.500 Kč 

5 let 5.000 Kč 
 


